録画
対応
22V型 フルハイビジョン液晶テレビ
22V FHD LCD TV
OT-FHT220TE-BK
音量－ 音量＋
スタンドを取り付ける
裏表紙
電子番組ガイド（EPG）を使う
ACアダプタをコンセントから抜くときは必ずACアダプタを持って抜いてください。
濡れた手でACアダプタに触れないでください。感電のおそれがあります。
ACアダプタが損傷したり発熱したときは、すぐに電源を切り、ACアダプタが冷えたことを確認してコンセントから
抜いてください。ACアダプタを抜くときは、ACアダプタを持ちながらおこなってください。
本製品を落としたり、または落下物などで破損したときは、すぐに電源を切り、ACアダプタをコンセントから抜い
てください。
以下の場合は電源を切りACアダプタを抜いてから、お買い上げの販売店に修理を依頼してください。そのまま
使用すると火災、感電の原因になります。ご自身での修理は危険なため、絶対におこなわないでください。
ACアダプタが破損した
移動するときは、ACアダプタおよび外部機器をはずしてください。
旅行などで長時間ご使用にならないときは、安全のためACアダプタをコンセントから抜いてください。
お手入れのときは、安全のためACアダプタをコンセントから抜いてください。
ACアダプタを
本製品の廃棄について
保証対象外になります。
製品本体
スタンド×2
スタンド固定ネジ×2
音量－ 音量＋ USBメモリ
接続アダプタ
miniB-CASカード
①② ⑧⑨⑩⑪⑫⑬ ⑮⑭ ⑯③
④
⑤
⑥
⑦
① 電源ランプ…電源オンで青色に点灯、オフで消灯します。
② リモコン受光部…リモコンからの操作を受信します。
③ 決定ボタン…項目を決定します。
④ 音量－ボタン…音量を下げます。
⑤ 音量＋ボタン…音量を上げます。
⑥ CH＋ボタン…チャンネルを送ります。／カーソルを下に移動します。
⑦ 機能切換ボタン…入力切換をします。
⑧ 電源入力端子…ACアダプタを接続します。
⑨ 主電源スイッチ…主電源のオン・オフをします。※オフ状態で予約録画はできません。
⑩ イヤホン端子…ヘッドホン（別売）や外付けスピーカー（別売）で視聴する際に使用します。
⑪ AV入力端子…AVケーブル（別売）で外部機器（DVDプレーヤーなど）と接続します。
⑫ HDMI入力端子…HDMIケーブル（別売）で外部機器（レコーダーなど）と接続します。
⑬ USB端子 データ再生専用 …USBメモリ（別売）で音楽や動画を視聴します。（→P.28）
⑭ アンテナ接続端子…地デジ放送用アンテナと接続します。
⑮ miniB-CASカードスロット…miniB-CASカード（付属）を装着します。（→P.11）
⑯ USB端子 地デジ録画/再生専用 …地デジ放送番組をUSBメモリに録画または録画データを視聴します。
音量－ 音量＋
スタンドを取り付ける
スタンドを取り付ける
ACアダプタを接続する
ご使用の前に、製品本体にスタンドを取り付けてください。
取り付ける際は、下図を参照して正しくおこなってください。
１． テーブルまたは外箱などの台の上に毛布などやわらかい布を敷き、
その上に液晶画面を下向きにして本体を置きます。
２． 本体底面のスタンドの固定穴にスタンドの突起部を差し込みます。
３． 付属のネジ2本で固定します。
ネジ スタンド 本体底面
液晶パネルを傷つけないように取り扱いにご注意ください。
本機のACアダプタを
カードの「角欠け」部分を右上にして、「角欠け」部分から本体背面のminiB-CASカード
スロットに挿入してください。
miniB-CAS
カードスロット
音量－ 音量＋
音量－ 音量＋
主電源スイッチ
電源ランプ
リモコン受光部
付属のACアダプタと本体を接続して、ACアダプタを
コンセントに接続します。
主電源スイッチを「ON」にすると電源ランプが青く点
灯します。
リモコンまたは主電源を「OFF」にすると、電源ランプ
が消灯します。
青
本体背面の 主電源スイッチ
電源ボタン
1桁～2桁
「決定」を押すと録画予約が設定されて番組名の後に赤丸が表示されます。
〈メモリーデバイスがありません〉と表示
〈無効な入力〉
「青」を押してから「決定」
本体背面の「USB 地デジ番組録画/再生専用スロット」にUSBメモリーやHDDを接続します。
×
（USB1）
Usb1/C
Usb1/C
④　画面中央に「レコーダー停止しますか？」と表示されます。録画を停止
する場合は「決定」、キャンセルする場合は「戻る」を押してください。
メモリーデバイスがありません
✪ 電源入力端子…ACアダプタを接続します。
✪ 主電源スイッチ…主電源のオン・オフをします。※オフ状態で予約録画はできません。
① イヤホン端子…ヘッドホン（別売）や外付けスピーカー（別売）で視聴する際に使用します。
② AV入力端子…AVケーブル（別売）で外部機器（DVDプレーヤーなど）と接続します。
③ HDMI入力端子…HDMIケーブル（別売）で外部機器（レコーダーなど）と接続します。
④ USB端子 データ再生専用 …USBメモリ（別売）で音楽や動画を視聴します。（→P.28）
✪ アンテナ接続端子…地デジ放送用アンテナと接続します。
✪ miniB-CASカードスロット…miniB-CASカード（付属）を装着します。（→P.11）
⑤ USB端子 地デジ録画/再生専用 …地デジ放送番組をUSBメモリーに録画または録画データを視聴します。
本体背面の
✪✪①②③④ ⑤✪✪
矢印の間隔が狭いため、USBメモリ
が接続できない場合があります。
その場合は、付属のUSBメモリ接続
アダプタを［USB外部メモリデータ
再生用スロット］に接続してから、
USBメモリを接続してください。
スライドショーの効果を切り替え
付加機能使用時のリモコン操作／各種設定
リモコンのボタン
ACアダプタとコンセント
ACアダプタ
ボタン電池
音量－ 音量＋
22V型 フルハイビジョン液晶テレビ
OT-FHT220TE-BK
サイズ：21.5インチ
解像度：1920×1080pixel
応答速度：14ms
アンテナ接続端子×1(地上デジタル)、miniB-CASカードスロット×1、USB端子(録画用)×1、
AV端子×1、HDMI端子×1(Ver.1.4)、USB端子(外部メモリーデータ再生)×1
イヤホン端子×1(ステレオミニピン3.5mm)
UHF：470MHz-770MHz(UHF：13-62ch)(CATV：C13-C63)
※インターネット回線を利用した地デジ受信環境には非対応
動画：MP4、WMV、AVI、3GP、RMVB/MVB
画像：JPEG、BMP
音声：MP3、WMA、WAV、AAC
テキスト：TXT
地デジ録画サポート：～500GB推奨※1TBまでのHDD動作テスト済み
データ再生サポート：～32GBまでのUSBメモリを推奨
3W×2
3m以内(本体リモコン受光部正面から)
5～35℃
ACアダプタ 入力：AC100-240V 50/60Hz　出力：DC12V 3.0A
28W
＜0.5W
約W520×D163×H354mm(スタンド含む)
75×75mm(別売固定ネジサイズ：M4×6)
約2240g(本体、スタンド、スタンド固定ねじ含む)
リモコン(動作テスト用ボタン電池含むCR2025)、スタンド×2、スタンド固定ねじ×2、
ACアダプタ、USBメモリ接続アダプタ、取扱説明書兼保証書
アスペクト比：16：9
コントラスト比：1000：1
視野角：140°×140°
製 品 名
品 番
液 晶 パ ネ ル
入 力 端 子
出 力 端 子
受 信 周 波 数
メ デ ィア 再 生 対 応
フ ォ ー マ ッ ト
別売対応外部メモリ容量
(HDD/USBメモリ)
ス ピ ー カ ー 出 力
リ モ コ ン 到 達 距 離
許 容 温 度 範 囲
電 源
消 費 電 力
待 機 電 力
外 形 寸 法
壁 取 り 付 け 寸 法
本 体 質 量
付 属 品
8
品番：OT-FHT220TE-BK
品名：22V型 フルハイビジョン液晶テレビ